國立清華大學環境與文化資源學系 108學年度第 2學期

第 1次臨時系務會議紀錄

壹、時間：109年 4月 28日(星期二)下午 1時

貳、地點：第一會議室

參、主席：闕主任雅文                                   紀錄：朱靜脩

肆、出席：如簽到表

伍、討論事項︰

提案一

案由：為本學期是否辦理小畢典案，提請討論。

說明：
一、 本案依 109年 4月 14日 108學年度第 2學期第 2次系務會議決議：

請大四及碩二班代調查同學辦理意願並回覆後，再提下次會議討

論。班代回覆情形如下：

(一) 大四：

1. 舉辦：17名

2. 不舉辦：24名

(二) 環文碩二：

1.參加：3名

2.不參加：4名

(三)碩士在職專班二：

1.參加：9名

二、另 109 年 4 月 21 日校務會報決議：今年校級畢業典禮縮小規模辦

理：

(一)時間：6/13（週六）上午 10:00~12:00(研究生與大學部合併辦

理)

(二)地點：旺宏館國際會議廳

(三)參加對象：博士生（全體）、碩士班代表、學士班代表（每系

所 1人）

(四)授證方式：由校長授證、院長撥穗（恕不邀請系所主管出席）

三、教務處綜教組通知各系於 109年 4月 30日前回覆小畢典辦理情形。
決議：不辦理。

陸、臨時動議：無

柒、散會：下午 1時 30分